
 

 

UCHWAŁA NR XIII-131/15 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII-208/12 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin dla zajęć pedagogów, logopedów i nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki o różnym tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych w szkołach 

i placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina Łapsze Niżne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 1,2 i 3 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 – Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r. poz. 191)  Rada Gminy Łapsze Niżne uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela wspomagającego w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Łapsze Niżne. 

§ 2. W uchwale Nr XXII-208/12 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla zajęć pedagogów, logopedów i nauczycieli realizujących 

w ramach stosunku pracy obowiązki o różnym tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin zatrudnionych 

w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Gmina Łapsze Niżne (Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2012 r. poz. 4712 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust 2 dodaje się ust 3 w brzmieniu: 

3. Nauczyciel wspomagający - 30 godzin 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8457


		2015-12-31T10:14:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




